DMT140616

平成26年6月吉日

お得意様各位

東京都港区高輪2-21-38

           大野高輪ビル7F
株式会社ホリスター ダンサック事業部

            マーケティング部
       TEL 0120-977138

ダンサック ストーマケア製品 ノバ１（単品系装具）

「フォールドアップ X3」、「フォールドアップ ソフトコンベックス」

における プレカット 40mm ・ 45mm 新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

さて、この度弊社では「ノバ1 フォールドアップ X3」、「ノバ１ フォールドアップ ソフトコンベック

ス」それぞれにおきまして、プレカット40mm・45mmを下記の通り発売することになりました。

謹んでここにご案内申し上げます。

「ノバ1 フォールドアップ X3」、「ノバ１ フォールドアップ ソフトコンベックス」は、ストーマに合わ

せてプレカットを指で整形することが可能な「ハサミ要らず」のストーマ装具です。

このたび、多くの医療従事者の皆様から頂いていておりました『大型のストーマにも対応できる

サイズ展開を』というご要望に基づき、40mm・45mmのプレカットを発売する運びとなりました。

これにより、プレカットは全部で5種類（透明のみ）となり、ますます選択の幅が広がります。

また、皮膚保護剤は肌にやさしいＧＸ親水性皮膚保護剤を使用。安心してご使用頂けます。

製品に関するお問い合わせについては、弊社営業担当者、マーケティング部スタッフ、

およびカスタマーサービス課にて承ります。

ダンサックでは、今後とも皆様にご満足いただけますよう努力して参りますので、より一層の

ご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

謹白

DMT140616

記

≪発売・受注開始日≫ 平成 26年6月23日 （月）

≪製品番号・製品名・包装・希望小売価格≫

■ノバ1 フォールドアップ X3 （エックススリー） (単品系装具)

製品

番号

ＪＡＮ

コード
製品名 規格 包装

メーカー希望

小売価格

（非課税）

862-40 5709817590838
ノバ１

フォールドアップ

X3
プレカット 40 mm

10

枚/箱
8,500円

862-45 5709817590845
ノバ１

フォールドアップ

X3
プレカット 45 mm

10

枚/箱
8,500円

■ノバ1 フォールドアップ ソフトコンベックス (単品系装具)

製品

番号

ＪＡＮ

コード
製品名 規格 包装

メーカー希望

小売価格

（非課税）

882-40 5709817590852
ノバ１

フォールドアップ

ソフトコンベックス
プレカット 40 mm

10

枚/箱
9,000円

882-45 5709817590869
ノバ１

フォールドアップ

ソフトコンベックス
プレカット 45 mm

10

枚/箱
9,000円

※ 40mm（862-40・882-40）、45mm（862-45・882-45）ともに透明のみの販売となります。

以上